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Nazarii, Walo abbas et frater ejus Werrieus, Adi-
- marus de Maso, Willelmus de Fulventio, Hugo da-

pifer ducis, Teccelinus Sorus, Tebboldus Damac.
Factum est judieium, Tebboldus Damac illud retulit
iu his verbis : eeelesiam 4.duensem debere possi-
dere jure et dimissione Odonis ducis praedicias vil-
las cum suis appendiciis et eas inhahitantes et iiiha-

bitaturos, cuni omni libertate et tranquilla pace judi-
camus. Relato igitur judicio Hugo dux, qui ibi pras-
sens aderat, charlam per quam nominatas vijlas ab
omni mala consuetudine et eaptione liheras et abso-
lulas pater suus reddiderat accepit, et quidquid juste
yel injuste in Gratemacio et canavis et appendieiis
ceperat et habiieraUotum Domino et beato Nazario,
et canonicisdeseruit et reliquit: ponensque chariam
in manu episcopi in liaecverba prorupit: Ego dux
BurgundiaeHugo omnes malas consuetudines etca-
ptiones et quidquid justevelinjustein Gratemacio, et
iuCanavis el earumappendiciis et inibi habitantibus
et inhabilaturis haetenus habni et hahere consuevi,

A Domino et beato Nazario, et tibi Stephano episcopo
et ^Eduensi Ecclesias totum dono, trado, concedo
et omiiino dimitto. Si quis hoc violare preesumpse-
rit, ferialur anathemate S. Leodegarii episcopi et

marlyris.
Huie donationi et iibertati testes interfuere isti,

ex parte ducis: Willelmus de Fiilventio, Hugo dapi-
fer, Hugo de Besara Divionis prasposifus, Teccelinus

Sorus, Adimarus de Maso, Walo abbas, Wrerricus
frater ejus, Tebbpldus Damac; Odo Marlinus ; ex

parte episcopi^Sevinus decanus, Ansericus praeposi-
tus, Sevinus arcliidiaconus, Raginaldus, Engelber-
tus, Andreas, Petrus Adjutus, Warnerius preshy-
ter.

Laici: Mainus major, UmbertUsJjellerarius, Petrus
"

de Ulgtis, Tebbaldus Camliosius et filii ejus, Paga-
nus et Dominicus, et Mainus Palmarius.

Acta est indictione sexta, epacta prima, Ludovico

rege Francorum regnante, Stephano ./Eduorum epi-
scopo pbntificatue, amen.

ANXOD05II.NIMCXXXVI

: GEHARDUS

ENGOLISMENSIS EPISCOPUS

NOTITIA

(Gallia Christiana nov. edil., tom. II, col. 995.)

Gerardus de Blavia (de Blaye) vir fuit suo tem-
pore percelebris, ultra moduni utrinque vei lauda-
tiis vel infamalus. Nihil turpius liis quae de illo re-
ferunt Arnulphus prinium Sagiensis archidiaconus,
deindeLexoviensis episcopus, et Ernaldus Bonaeval-
lis in dioeeesi Carnotensi abbas; nihil econtra su-
blimius, niiiil gloriosius his quee in ejus laudem
scripsit auclor Historioe pontificum et coinituni En-
golism. cap. 52. Exlrema sincero, ut decet, hislo-
rico ex sequo dcvilaiida. Hine medium tenehimus.
Quidquid de illo assertum est critico perpendemus
examine, omnibusque praejudiciis sepositis, quid-
quid verius, aut saltem vero similius videbilur, as-
serenms. Nalione iuit Neustrius, diosc. Bajocensis,
paire Giraudo, viro fortunae medioeiis, iino pene
iiullius. Hiiic jn adolescentia soluin mutare, ac in
omnium" feie reruminopia vivefe coaclus est. Ye-
r;;m id omne indusliia, Iabore, ingcnio reparavit.
Primum ad humanitatis studia animum appulit;
astate vero provectior vitoe clericalis instituium ain-
plexus, se lotum sacris litteris, theologioe ac juri